
Kancelář  minis tryně  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 
                                                                                                      

 

Praha 14. srpna 2024 

Čj. MO 647290/2024-8694  

Sp. zn. SpMO 55883/2024-8694 

          

 

 

 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

 

Ministerstvo obrany (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 30. července 2024 žádost o poskytnutí 

informací týkajících se zapojení do mediálních kampaní ministerstva.  

 

Ministerstvo se Smlouvou o centralizovaném zadávání připojilo k zavedenému Dynamickému 

nákupnímu systému (dále jen „DNS“) Ministerstva vnitra a veškeré nákupy mediálního prostoru 

a mediálních služeb tak bude realizovat prostřednictvím výzev k podání nabídky cestou tohoto 

DNS. 

 

Předmětný DNS je zaveden v Národním elektronickém nástroji NEN pod číslem 

N006/22/V00010677 a názvem „Dynamický nákupní systém na nákup mediálního prostoru 

a mediálních služeb“. 

 

DNS je zaveden na dobu neurčitou a je otevřen pro účast jakéhokoliv účastníka, který splní 

podmínky kvalifikace. Kromě standardní základní a profesní způsobilosti je zde požadována i: 

- ekonomická kvalifikace, kdy minimální roční obrat musí dosahovat minimálně 3 mil. Kč 

za poslední tři roky, 

- technická kvalifikace, kde je požadavek na minimálně tři významné služby z oblastí nákupu 

mediálního prostoru, návrhu kreativní koncepce apod., 

- a další technická kvalifikace, kde je požadavek na předložení seznamu techniků (odborníků), 

kteří se podílejí na plnění zakázek ve složení minimálně Plánovač médií, Specialista 

v oblasti nákupu médií a ArtDirektor/Grafik, všichni s minimálně tříletou praxí. 

 

Po registraci do Národního elektronického nástroje NEN lze podat žádost o účast ve výše uvedeném 

DNS. Při splnění podmínek bude účastník do DNS zařazen a následně mu budou automaticky 

zasílány výzvy k podání nabídek vyhlašované z tohoto DNS. 

 

 


